РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022 г.

с. Двуречное

             № 3-п

Об определении единой

теплоснабжающей организации

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьями 7, 14, 17  Устава Двуреченского сельсовета Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить ООО «Стимул» единой теплоснабжающей  организацией, для объектов подключенных к системам централизованного теплоснабжения на территории села Двуречное.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Двуреченские вести».

Глава сельсовета

                                                               Т.В.Тимофеева